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Takim Kombëtar
Veprimet për reduktimin e plastikës në lumin Shkumbin

15 vjet me IUCN
 

INCA e para anëtare e IUCN nga
Shqipëria

për më tepër...

Ndryshimet në ligjin e
zonave të mbrojtura,

kompromentojnë vlerat
ekologjike dhe

biodiversitetin në Shqipëri
për më tepër...
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INCA mbështet pozicionin e
IUCN-së për COOP29 të

UNFCCC
INCA bashkohet me IUCN për t'u kërkuar

Palëve që të rrisin ndjeshëm ambicien e

tyre në reduktimin e...   për më tepër...

Vepro tani për një të
ardhme pa plastikë

Bashkohuni me ne në reduktimin e

mbetjeve plastike për të mbrojtur lumenjtë

tanë...

për më tepër...

A parandalohet ndotja
plastike në Shqipëri dhe si
menaxhohen këto mbetje

Prodhimi, konsumi dhe mbetjet plastike po

shtohen në mënyrë eksponenciale...

për më tepër...

Qëndra MEET çel sezonin e
tretë të restaurimit të

peisazhit
Në vazhdën e aktiviteteve të pyllëzimit
masiv të sipërfaqeve të djegura dhe të
degraduara...

për më tepër...

Projekti i Dëmtimit në
fshatin Lubonjë, ndërhyrje

pa leje që dëmtojnë
trashëgiminë kulturore dhe

mjedisin 
për më tepër...
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Let's go Circular
U mbajt takimi i 5-të i Grupit Lokal
URBACT ku u diskutuan ide dhe hapa të
rëndësishëm drejt transformimit qarkullues
të Tiranës...

për më tepër...

Successful start for
the PROZHUM

collaborative project
14 civil society organizations (OSCs) from
10 countries in the south and east of the
Mediterranean basin kicked off the
PROZHUM project...

për më tepër...

Annual Bionet network
meeting

After the presentation of the activities of
the organizations present...

për më tepër...

Sustainable Future Dialogues Podcast
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Arsimi është thelbi i çdo përpjekje për të ruajtur natyrën!

Shkeljet në tenderë "ndotin" monitorimin e ajrit

Njoftime

INCA - Antare e Institutit
Mesdhetar të Ujit
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Be Med publikon thirrjen e
9-të për Mikro Iniciativa

 

për më tepër...

Call for technical assistance
Apply Now!

për më tepër...

Pak histori...

...12 vjet më parë...

...miratohet Ligji nr.111/2012 dt.15.11.2012 "Për menaxhimin e integruar të burimeve
ujore".
Fletore Zyrtare nr.157 dt.06.12.2012
Aktet që kanë ndryshuar aktin e mësipërm
----------------------------
...14 vjet më parë...
...miratohet VKM Nr.995, dt.03.11.2010 Për shpalljen "Rezervat natyror i menaxhuar" të
ekosistemit natyror ligatinor të Patok - Fushëkuqe - Ishëm"
Fletore Zyrtare nr.176, dt.13.12.2018
----------------------------
...19 vjet më parë...
...miratohet VKM Nr.682, dt.02.11.2005 "Për shpalljen e lumit Buna dhe të territoreve
ligatinore përreth tij "Peizazh ujor/tokësor i mbrojtur".
Fletore Zyrtare Nr.91, dt.01.12.2005
Aktet që kanë ndryshuar aktin e mësipërm...
----------------------------
...19 vjet më parë...
...miratohet VKM Nr.683, dt.02.11.2005 "Për shpalljen e kompleksit ligatinor të liqenit të
Shkodrës e të zonës së lumit Buna, zonë natyrore veçanërisht e mbrojtur, dhe përfshirjen e
tij në listën e ligatinave me rëndësi ndërkombëtare, veçanërisht, si habitate të shpendëve
ujorë".
Fletore Zyrtare Nr.91, dt.01.12.2005
----------------------------
...19 vjet më parë...
...miratohet VKM Nr.684, dt.02.11.2005 "Për shpalljen e zonës shqiptare të liqenit të
Shkodrës "Rezervat natyror i menaxhuar"
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Fletore Zyrtare Nr.91, dt.01.12.2005
Aktet që kanë ndryshuar aktin e mësipërm...
----------------------------
...19 vjet më parë...
...miratohet VKM nr.693 dt.10.11.2005 "Për shpalljen e kompleksit ligatinor të Butrintit
"Park Kombëtar"
Fletore Zyrtare nr.91 dt.01.12.2005
Aktet që kanë ndryshuar aktin e mësipërm...
----------------------------

Për të lexuar Ditari i Natyrës në vite...Kliko këtu!!! 

----------------------------

Udhëzime për të kontribuar në Ditarin e Natyrës
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